REGION AUTONOME VALLEE D’AOSTE
COMMUNE DE LA-MAGDELEINE

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA
COMUNE DI LA-MAGDELEINE

fr. Clou n° 26 11020 LA-MAGDELEINE (AO) ¢ é,’ Cod.Fiscale e P. IVA 00096590070
90 sindaco@comune.la-magdeleine.ao.it
T 0166548274 = 0166548989 %}%ﬁ: E www.comune.la-magdeleine.ao.it

REVOCA
prot. n. n5' Zs 1%302,1 (03.02.01)

IL SINDACO

RICHIAMATA la propria precedente ordinanza n. 4/2021 datata 08/10/2021, prot. n.
4929/2021, recante l'ordine agli utenti prelevanti acqua dalla rete dell'acquedotto comunale
per usi potabili di provvedere in via cautelativa alla bollitura della stessa;

VISTE le analisi dalle quali risulta la potabilita dell’acqua;

ORDINA

la REVOCA delrordinanza n. 4/2021 datata 08/10/2021 prot. 4929/2021 recante
l'ordine agli utenti prelevanti acqua dalla rete dell'acquedotto comunale per usi potabili di
provvedere in via cautelativa alla bollitura della stessa.

La Magdeleine, 27 ottobre 2021




